
UCHWAŁA NR XIX/150/20 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kodrąb oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze gminy Kodrąb 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz  

art. 32 ust 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z przeprowadzoną przez Wójta Gminy Kodrąb analizą zmian  

w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Kodrąb stwierdza się: 

1) nieaktualność „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Kodrąb” przyjętego uchwałą Nr IV/24/2002 Rady  Gminy Kodrąb z dnia  

30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kodrąb; 

2) aktualność „Zmiany fragmentów miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kodrąb” przyjętej uchwałą Nr XVII/105/2000 Rady Gminy 

Kodrąb z dnia 26 czerwca 2000 r. w sprawie zmiany fragmentów miejscowego 

ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kodrąb. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


